Земское Собрание

Очерского муниципального района Пермского края
РЕШЕНИЕ

О составе комиссий

Земского Собрания Очерского муниципального района
Принято Земским Собранием Очерского

муниципального района 03.12.2015 года
Руководствуясь ст.27 Устава Очерского муниципального района, Земское Собрание Очерского муниципального района

РЕШАЕТ:
1. Утвердить состав комиссий Земского Собрания Очерского муниципального района:

	1. По бюджету и налогам:
	Гладков Вячеслав Семенович

Гвылев Олег Ананьевич
Иванов Эдуард Викторович
Черанева Надежда Вячеславовна
Каменских Юрий Леонидович

Шистеров Вадим Григорьевич
Денщикова Любовь Леонидовна

	2. По социальным вопросам и нормативной деятельности:
	Лошкарев Александр Васильевич

Корчагина Любовь Сенргеевна

Тиунова Наталья Юрьевна

Морозов Николай Юрьевич

Колчанов Алексей Владимирович

Абдурахманов Элшад Мамедрза Оглы

Каримов Альберт Асхатович

2. Решение Земского Собрания Очерского муниципального района «О составе комиссий Земского собрания Очерского муниципального района» от 31.10.2013 № 88 - считать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Очерского муниципального района,

Председатель Земского Собрания
В.Е.Мокрушин
03.12.2015 № 7